
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

09 августа 2016 года                                                                             № 12-3

      

О внесении изменений в решении территориальной избирательной комиссии 

№ 16 от 24.04.2013 № 33-1.2182 «О формировании состава участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2182»  

 

На основании пункта 3, 3¹ статьи 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 8 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга 20.07.2016 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» в связи с проведением 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва и выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва в единый 

день голосования 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная 

комиссия № 16 решила: 

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии № 16 

от 24.04.2013 № 33-1.2182 «О формировании состава участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2182» следующее 

изменение: в пункте 1 слова «в количестве 11 членов с правом решающего 

голоса» заменить словами «в количестве 13 членов с правом решающего 

голоса». 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2182.   

 



 

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д.Земскова 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова 


